
GP.6840.3.2019
                                             Czarna Białostocka dnia 30 marca 2020 r.

Informacja dotycząca przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki
położonej przy ul. Wrzosowej w Czarnej Białostockiej, oznaczonej nr 1579/13.

W dniu 19 marca 2019 r. w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej  odbył się

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki położonej przy ul. Wrzosowej w Czarnej

Białostockiej, oznaczonej nr 1579/13 o pow. 0,1348 ha, stanowiącej własność Gminy Czarna

Białostocka, co potwierdza zapis w księdze wieczystej nr BI1B/00089970/5. 

W wymaganym  terminie,  tj.  do  dnia  16  marca  2019  r.  nikt  nie  wpłacił  wadium

upoważniającego do udziału w przetargu na sprzedaż dz. nr 1579/13. 

W  dniu  19.03.2019  r.  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej  Białostockiej

do przetargu  na  sprzedaż  działki  nr  1579/13  o  pow.  0,1348  ha  nikt  nie  przystąpił.  Cena

wywoławcza wynosiła 109.000,00 zł brutto. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, 

     


